



Dokument ID

JT 6415

Godkänts av:

Angelo Lundqvist

Skriven av:

Michel Lundqvist

Version:

2017-05-02

Sida:

1 av 1

## PRODUKSPECIFIKATION

### Specifikationer:

Artikelnamn:	<b>Rostbiff Tårta (15 personer)</b>
Artikelnummer:	6415
EAN-Kod:	7350030911672
Vikt:	4500 g
Emballage:	Tårtlåda, papp



### Energivärde (Per 100g):

Energi (KJ):	1 388,6
Energi (Kcal):	331,60
Fett (g):	29,4
Varav mättat fett (g):	0,99
Kolhydrater (Kcal):	11,5
Varav Sockerarter (g):	2,24
Protein (g):	8,43
Salt (g):	0,36

### Allergener:

Gluten, Vetemjöl, Maltextrakt, Ägg, Senapsfrön

### Ingredienser:

Innehåller socker & sötningsmedel. **INGREDIENSER:** 31% Rostbiffsröra, 20% Landgångsbröd, 18% Citrusröra, Rostbiff, Majonnäs, Pickles, Rostadlök, Remuladsås, Körsbärstomat, Gurka, Persilja.

Äkta Majonnäs 78% (rapolja, ÄGGULA, SENAPSRÖ gult & brunt, socker, salt, syra (ättika, mjölksyra, äppelsyra), stabiliseringsmedel (guar, xanthan, FRUKTKÄRNMJÖL, natriumalginat). Konserveringsmedel (Kaliumsorbat, natriumbensoat, E262) Grillad rostbiff av nöttinnanlår 40% (koksalt, dextros, glukossirap, antioxidationsmedel (E301, E325, E331), lök, paprika, modifierad stärkelse, stabiliseringsmedel (E451, kalciumklorid), vinättika, ananas, mandarin.

VETEMJÖL, vatten, margarin (vegetabilisk olja & fullt härdat vegetabiliskt fett av raps), emulgeringsmedel (E471 av veg,fett, E472e), färgämne (E160a, E141), vitaminer), jäst, MALTMJÖL (VETE), MALTEXTRAKT (KORN), druvsocker, VETEGLUTEN, enzym.

Välputsad innanlår av nöt (95%), Lake., köttfond (nötkött).

Morötter, blomkål och lök i lag av vatten, kryddextrakt (bl.a koriander, paprika), arom.

Palmolja, vitkål, gelatin, dragonättika, kryddor ( bl. a. curry, bockhornsfrö), sackarin.

Näringsvärde per 100g: Energivärde KJ 1388,6. (Kcal) 331,60. Fett g 29,4. Varav mättat fett g 0,99. Kolhydrater g 11,5. Varav Sockerarter g 2,24. Protein g 8,43. Salt g 0,36.

### Lagring och hantering:

**Kylvara (4-8 C°)**

### Hållbarhet:

**3 dagar**